Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п.Пробуждение»

Энгельсского района Саратовской области

413151 п. Пробуждение Энгельсского района Саратовской области
( 778-541    E-mail: probudka@yandex.ru           _______________________________________________________________

П Р И К А З

от  26.09.2008                                                                                              № 394
О создании   школьного

Управляющего  совета

              На основании приказа комитета по образованию и молодежной политике администрации Энгельсского муниципального района от 03.03.2008 года № 424                       «О реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области в Энгельсском муниципальном районе», в соответствии с Положением об Управляющем совете школы

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать Управляющий совет  школы в следующем составе:

-  Исаева Элеонора Степановна, представитель Учредителя;

-  Родионова Светлана Федоровна, директор школы;

- Борисова Надежда Илларионовна, учитель математики (общее собрание трудового коллектива, протокол № 1 от 20.09. 2008 г.)

- Фролова Галина Владимировна, учитель русского языка и литературы (общее собрание трудового коллектива, протокол № 1 от 20.09. 2008 г.);
- Россинская Людмила Александровна, председатель ПК (общее собрание трудового коллектива, протокол № 1 от 20.09. 2008 г);
- Шалдыбина Марина Анатольевна, родительница (общешкольное родительское собрание, протокол № 1 от 24.09.2008 г.);
-  Самсонова Лариса Анатольевна, родительница (общешкольное родительское собрание, протокол № 1 от 24.09.2008 г.);
- Боброва Людмила Анатольевна, родительница (общешкольное родительское собрание, протокол № 1 от 24.09.2008 г.);
- Оленченко Татьяна Владимировна, родительница (общешкольное родительское собрание, протокол № 1 от 24.09.2008 г.);
- Колесникова Ксения, обучающаяся 10а класса, (общее собрание старшеклассников,  протокол № 1 от 25.09.2008 г.);

- Заварина Виктория, обучающаяся 11 класса (общее собрание старшеклассников,  протокол № 1 от 25.09.2008 г.).

Директор  школы                                              С.Ф. Родионова